
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY
20-950 Lublin, ul. Akademicka 13

skr. poczt. 158
tel 48 (081) 445 60 73, 445 66 03

fax (081) 445 67 30
REGQN OOOQ01896, NIP 712-010-37 75

Znak Sprawy AZP/PN/12/2012
Lublin, dnia 22.06.2012r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: poste_powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie robot remontowo-budowlanych w domach studenckich
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziatem na 7 cz^sci:
czesc 1 - roboty remontowo-malarskie z przebudowq. instalacji elektrycznych na VII i VIII pi^trze w DS.
..Manhattan" przy ul. Dobrzanskiego 33 w Lublinie,
cz£sc 2 - roboty remontowo-malarskie z wymiana^ osprzftu elektrycznego oraz drzwiczek rozdzielni na V
i VI piejrze w DS. ,,Broadway" przy ul. Dobrzanskiego 35 w Lublinie,
czfsc 6 - roboty remontowe budowlano-instalacyjne w DS. ,,Eskulap" przy ul. Langiewicza 12 w
Lublinie,
cz£sc 7 - zaprojektowanie i wykonanie robot budowlanych pn. ,,Doprowadzenie do wymaganego
przepisami przeciwpozarowymi poziomu cisnienia i wydajnosci poboru wody w instalacji pozarowej w
DS. Broadway" przy ul. Dobrzanskiego 35 w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010
r. nr 113 poz. 759 z poz. zm.) zwanej dalej ustawy Pzp, informuj?, ze w ww. poste_powaniu na
podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza zostala wybrana:
- w czesci 1 - oferta nr 9, zlozona przez PHU HELIOS Waldemar Wyszogrodzki, ul.
Ksi^zycowa 6/28A, 20-060 Lublin z cena_ ofertowa^ 359240,99 zl brutto (slownie: trzysta
pi^cdziesiat dziewi^c tysi^cy dwiescie czterdziesci zl 99/100),
- w czesci 2 - oferta nr 9, zlozona przez PHU HELIOS Waldemar Wyszogrodzki, ul.
Ksi^zycowa 6/28A, 20-060 Lublin z cena^ ofertowq. 312756,79 zl brutto (slownie: trzysta
dwanascie tysi^cy siedemset pi^cdziesiajt szesc zl 79/100),
- w czesci 6 - oferta nr 9, zlozona przez PHU HELIOS Waldemar Wyszogrodzki, ul.
Ksi^zycowa 6/28A, 20-060 Lublin z cena^ ofertowq. 253314,05zl brutto (slownie: dwiescie
pi^cdziesiaj: trzy tysi^ce trzysta czternascie zl 05/100),
- w czesci 7 - oferta nr 6, zlozona przez HYDREX sp. z o.o. ul. Zemborzycka 53L, 20-445
Lublin z cenq. ofertowa^ 157 680,00 zl brutto (slownie: sto pi^cdziesiat siedem tysie_cy szescset
osiemdziesiaj: zl 00/100).

Jako najkorzystniejsza zostala wybrana oferta, ktora uzyskala najwiejtsza^ liczb? punktow w
danej cze_sci sposrod ofert niepodlegajajcych odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert,
okreslonym w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zamawiaja_cy zawrze urnow^ w terminie nie wczesniej niz 02.07.2012 r., zgodnie z art.
94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp tj. w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przeslania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w sposob okreslony w art. 27 ust. 2 ustawy
Pzp (e-mail lub faks).

Zalaczniki:
1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porownania zlozonych ofert.

W imieniu Zamawiaj^cego

Strona 1 z 2



Zah{c/nik nr 1.

Nr
oferty

1

4

8

9

s

Wykonawca

Przedsi^biorstwo Innowacyjne Innotech sp.zo.o.
ul. Grygowej 23, 20-260 Lublin

P.B.H. ,,CEZAR" A. Matula
ul. Hutnicza 3, 20-218 Lublin
PBH HenrykPytka
Nasutow 167, 21-025 Niemce

PHU HELIOS Waldemar Wyszogrodzki, ul.
Ksiezycowa 6/28A, 20-060 Lublin

CZ^SC 1

Cena ofertowa

393 442,32 zl brutto

411 206,83 zl brutto

469 764,42 zl brutto

3 59 240,99 zl brutto

Liczba pkt kryterium
Cena oferty 100%

91,31

87,36

76,47

100

Nr
oferty

1

4

5

9

Wykonawca

Przedsi^biorstwo Innowacyjne Innotech sp.zo.o.
ul. Grygowej 23, 20-260 Lublin

P.B.H. ,,CEZAR" A. Matula
ul. Hutnicza 3, 20-218 Lublin
Artur Olesiejuk Zaklad Robot Budowlanych
ARTKON
ul. Kalinowszczyzna 64/24, 20-201 Lublin
PHU HELIOS Waldemar Wyszogrodzki, ul.
Ksiezycowa 6/28A, 20-060 Lublin

CZ^SC 2

Cena ofertowa

327 397,04 zl brutto

354 304,74 zl brutto

3 76 968,06 zl brutto

3 12 756,79 zl brutto

Liczba pkt kryterium
Cena oferty 100%

95,53

88,27

Oferta odrzucona
niezgodna z siwz

100

Nr
oferty

1

5

8

9

Wykonawca

Przedsi^biorstwo Innowacyjne Innotech sp.zo.o.
ul. Grygowej 23, 20-260 Lublin

Artur Olesiejuk Zaklad Robot Budowlanych
ARTKON
ul. Kalinowszczyzna 64/24, 20-201 Lublin
PBH Henryk Pytka Nasutow 167,
2 1-025 Niemce
PHU HELIOS Waldemar Wyszogrodzki, ul.
Ksiezycowa 6/28A, 20-060 Lublin

CZ^SC 6

Cena ofertowa

255 475,1 2 zl brutto

3 12 676,1 4 zl brutto

282 876, 15zl brutto

253 3 14,05zl brutto

Liczba pkt kryterium
Cena oferty 100%

99,15

Oferta odrzucona
niezgodna z siwz

89,55

100

Nr
oferty

6

Wykonawca

HYDREX sp. z o.o.
ul. Zemborzycka 53L, 20-445 Lublin

CZ^SC 7

Cena ofertowa

157 680,00 zl brutto

Liczba pkt kryterium
Cena oferty 100%

100

Strona 2 z 2


